

PEMERINTAH PROVINSI RIAU BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

Jln. Cut Nyak DienTelp. (0761) 21172, 28997 Faks (0761) 21172, 22513 E-mail: bkd.riau.go.id – Website: http://bkd.riau.go.id

PEKANBARU - RIAU

Kode Pos 28126

Pekanbaru, 18 Agustus 2023

Nomor

: 800/BKD/2.1/VIII/2023/8438

Sifat

: Penting

Lampiran

. .

Perihal

: Penandatanganan Perjanjian Kerja dan

Penyerahan SK Pengangkatan

PPPK Jabatan Fungsional Tenaga Guru

Formasi Tahun 2022

Yth. Kepala Dinas Pendidikan Provinsi Riau

di-

Pekanbaru

Berdasarkan Peraturan Badan Kepegawaian Negara Nomor 18 Tahun 2020 tentang Perubahan atas Peraturan Badan Kepegawaian Negara Nomor 1 Tahun 2019 tentang Petunjuk Teknis Pengadaan Pegawai Pemerintah Dengan Perjanjian Kerja, dengan ini disampaikan hal-hal sebagai berikut:

- Pasal 30 huruf a ayat (1) dan (2), Pengangkatan Menjadi PPPK di laksanakan melalui tahapan sebagai berikut: (1) PPK dan calon PPPK menandatangani perjanjian kerja dan (2) PPK menetapkan keputusan pengangkatan PPPK;
- 2. Badan Kepegawain Daerah Provinsi Riau akan melaksanakan acara Penandatanganan Perjanjian Kerja dan Penyerahan SK Pengangkatan PPPK Jabatan Fungsional Tenaga Guru Formasi Tahun 2022 di Lingkungan Pemerintah Provinsi Riau wilayah kerja Kabupaten Rokan Hilir, adapun ketentuan acara dimaksud:
 - a. Peserta diwajibkan hadir 30 menit sebelum acara dimulai;
 - b. Membawa alat tulis pribadi (pena);
 - c. Membawa naskah perjanjian kerja sebanyak 2 (dua) rangkap. Setiap rangkap ditempel materai Rp. 10.000,- (rangkap pertama pada sisi Peserta dan rangkap kedua pada sisi Kepala BKD);
 - d. Peserta diwajibkan berpakaian rapi dan sopan, untuk peserta laki-laki memakai kemeja putih lengan panjang polos tanpa corak dan celana hitam, sedangkan peserta perempuan memakai kemeja putih lengan panjang polos tanpa corak, tidak transparan, rok hitam dan jilbab hitam polos, memakai sepatu berwarna hitam (pantofel) dan papan nama;
 - e. Peserta wajib mengisi daftar hadir yang telah disiapkan oleh panitia dengan tetap menjaga jarak;
 - f. Pengantar tidak diperkenankan menunggu di tempat acara.
- 3. Sehubungan dengan hal tersebut diatas, diminta kepada Saudara agar dapat hadir dan memerintahkan PPPK di Lingkungan Kerja Saudara untuk mengikuti acara Penandatanganan Perjanjian Kerja dan Penyerahan SK Pengangkatan PPPK, yang akan dilaksanakan pada:

Hari/Tanggal

: Senin / 21 Agustus 2023

Pukul

: 14.30 WIB - Selesai

Tempat

: SMA Negeri 1 Bangko

Jl. Gedung Nasional, Bagan Barat, Kec. Bangko,

Kab. Rokan Hilir Prov. Riau

Demikian disampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima

kasih.

KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

BADAIPROVINSI RIAU,

IKHWAN RIDWAN, SH, M.Si Pembina Utama Madya NIP. 196509041997031001